

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19027_VCP** **Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **QDS Group a.s.** IČO: **28265971**
Kneslova 700/1 DIČ: **CZ28265971**
61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 422,60
PSV	79 275,85
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	95 698,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 698,45 CZK
Základní DPH	21 %	20 096,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 115 795,12 CZK

v _____ dne **18.2.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava sálu 2.NP	0,00	95 698,45	20 096,68	115 795,13	100
14	Změnový list č. 14 Doplnující konstrukce pro VZT na stříšce	0,00	44 707,27	9 388,53	54 095,80	47
15	Změnový list č. 15 Záměna dlažby na nouzovém schodišti	0,00	32 051,00	6 730,71	38 781,71	33
16	Změnový list č. 16 Ukončení schodů u nouzového schodiště	0,00	6 659,90	1 398,58	8 058,48	7
17	Změnový list č. 17 Úprava stupňů a podstupnice 2 stupňů - m.č. 2.08	0,00	8 080,28	1 696,86	9 777,14	8
18	Změnový list č. 18 Doplnění uzamykání dveří u pódia	0,00	4 200,00	882,00	5 082,00	4
Celkem za stavbu		0,00	95 698,45	20 096,68	115 795,13	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 422,60	17
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 829,00	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 491,53	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 284,67	30
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 051,00	33
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			619,65	1
Cena celkem					95 698,45	100

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	14	Změnový list č. 14 Doplnující konstrukce pro VZT na stříšce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 422,60
1	94694110R	Montáž a demontáž Alu věží , 3,0 x 4,5 m doprava na staveniště	sada	1,00000	8 500,00	8 500,00
2	94694119R	Nájemné lešení Alu věží BOSS 3,0 x 4,5 m	den	14,00000	315,90	4 422,60
3	9469411R	Montáž pochůzí plošiny z trubkového lešení + podlážky	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				28 284,67
4	767590120R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním podlahový rošt 2,5 m2 <i>hmotnost x plocha : 26,0*2,5</i>	kg	65,00000	25,20	1 638,00
				<i>65,00000</i>		
5	767590192R00	Montáž podlahových konstrukcí příplatek k ceně	m	1,00000	225,00	225,00
6	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg <i>2*6,0 = 12,0 m, l 200 prořez 1,2 : 157,2*2*1,2+50</i> <i>IPE, UPE 100 : (2,5+1,5)*8,1*1,2</i>	kg	466,16000	45,00	20 977,20
				<i>427,28000</i>		
				<i>38,88000</i>		
7	55347146R	Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 1000x1000 mm	kus	2,50000	929,70	2 324,25
8	767001R	Doplnující konstrukce - montážní materiál a spojovací prostředky	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,09631	1 248,30	120,22

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	15	Změnový list č. 15 Záměna dlažby na nouzovém schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				32 051,00
1	771-001	Dlažba keramická VALENCIA Grigio 45x45 záměna dlažby za položku č. 88 a 90 únikové schodiště : : podesta : 1,30*1,20 : 1,56000 podstupnice : 0,24*1,20*19 : 5,47200 prořez 10% : (7,03/100)*10 : 0,70300 sokl: 63,84*0,08 : 5,1072	m2	12,84220	602,00	7 731,00
2	771-002	Schodovka keramická VALENCIA Gricio 33,3x33,3 záměna dlažby za položku č. 89	ks	76,00000	320,00	24 320,00

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	16	Změnový list č. 16 Ukončení schodů u nouzového schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 659,90
1	766-001	D+M dubových desek lepidla a kotvícího materiálu ukončení schodů u nouzového schodiště	m	3,70000	1 727,00	6 389,90
2	622300152R00	Montáž dilatační lišty korková dilatace : 1,2+0,17+0,15	m	1,52000	75,00	114,00
						1,52000
3	61731616R	Lišta korková profilovaná na MDF l 2,7 m dodávka korková dilatace : (1,2+0,17+0,15)*1,1	m	1,67200	93,30	156,00
						1,67200

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	17	Změnový list č. 17 Úprava stupňů a podstupnice 2 stupňů - m.č. 2.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				629,00
1	762213811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m	m	2,00000	314,50	629,00
		2*1,0		2,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 831,63
2	76600001	D+M dubových desek vč. lepidla a kotvícího materiálu ukončení 2 ks schodů u nouzového schodiště	m	2,00000	1 727,00	3 454,00
		2ks á 1,0 m : 2*1,0		2,00000		
3	76600002	D+M podstupnice - dub	ks	2,00000	1 600,00	3 200,00
		2*1,0		2,00000		
4	622300152R00	Montáž dilatační lišty	m	1,00000	75,00	75,00
5	61731616R	Lišta korková profilovaná na MDF I 2,7 m dodávka	m	1,10000	93,30	102,63
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				619,65
6	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	0,90000	194,40	174,96
		stupně a podstupnice : 1,0*0,3*2+1,0*0,15*2		0,90000		
7	775599146R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	0,90000	494,10	444,69
		1x základ, přebroušení, 2x lak.				

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	18	Změnový list č. 18 Doplnění uzamykání dvířek u pódia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 200,00
1	792-01R	D+M uzamykání dvířek v čele pódia	ks	7,00000	600,00	4 200,00